МБОУ «Панфиловская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

28.08.2022г.                                                                                                                             № 127/1

«О назначении наставников и

формировании наставнических пар»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в  2022 –

2023 учебный год, утвержденной приказом директора от «29» октября 2021г. «О внедрении

целевой модели наставничества».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником  Агееву Екатерину Алексеевну, учителя начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Агеева Екатерина Алексеевна – Бибик Александр Александрович, 29.09.2014г.р.,

обучающегося во 2 классе.

3. Куратору наставнических пар Краус Галине Ильиничне, заместителю директора по ВР:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                            О.Н. Волкова.

		2022-11-23T09:56:57+0700
	Волкова Ольга Николаевна